Rua Curvelo, 32, loja 12 - Floresta CEP 31015-172 - Belo Horizonte - Minas Gerais - Telefax: (31) 3347-2457

À COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS/MG

PARECER SOBRE RECURSOS – RESULTADO PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2014.

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. parecer da banca examinadora sobre recursos de candidatos quanto ao Resultado das
Provas Objetivas, referente ao Concurso Público desta Prefeitura - Edital 01/2014.

A candidata Maria Alves Damascena insc. 00092, solicita revisão de sua nota.

RECURSO INDEFERIDO

Na análise do gabarito da candidata verifica-se:

- acertos 16
- questões anuladas 02
- erros 22

Soma-se portanto 18 acertos o que perfaz 45 pontos.

Portanto, fica mantido o Resultado das Provas Objetivas.

Atenciosamente,

________________________________
Rumo Certo Serviços e Assessoria Ltda.

CNPJ 07.953.125/0001-85

Rua Curvelo, 32, loja 12 - Floresta CEP 31015-172 - Belo Horizonte - Minas Gerais - Telefax: (31) 3347-2457

À COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS/MG

PARECER SOBRE RECURSOS – RESULTADO PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2014.

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. parecer da banca examinadora sobre recursos de candidatos quanto ao Resultado das
Provas Objetivas, referente ao Concurso Público desta Prefeitura - Edital 01/2014.

A candidata Jacira Ferreira da Silva insc. 11136, solicita revisão de sua nota.

RECURSO INDEFERIDO

Na análise do gabarito da candidata verifica-se:

- acertos 37
- erros 03

Soma-se portanto 37 acertos o que perfaz 92,5 pontos.

Portanto, fica mantido o Resultado das Provas Objetivas.

Atenciosamente,

________________________________
Rumo Certo Serviços e Assessoria Ltda.

CNPJ 07.953.125/0001-85

Rua Curvelo, 32, loja 12 - Floresta CEP 31015-172 - Belo Horizonte - Minas Gerais - Telefax: (31) 3347-2457

À COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS/MG

PARECER SOBRE RECURSOS – RESULTADO PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2014.

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. parecer da banca examinadora sobre recursos de candidatos quanto ao Resultado das
Provas Objetivas, referente ao Concurso Público desta Prefeitura - Edital 01/2014.

A candidata Eliene Aparecida Rodrigues de Brito insc. 11044, solicita revisão de sua nota.

RECURSO INDEFERIDO

Na análise do gabarito da candidata verifica-se:

- acertos 21
- questões anuladas 03
- erros 16

Soma-se portanto 24 acertos o que perfaz 60 pontos.

Portanto, fica mantido o Resultado das Provas Objetivas.

Atenciosamente,

________________________________
Rumo Certo Serviços e Assessoria Ltda.

CNPJ 07.953.125/0001-85

Rua Curvelo, 32, loja 12 - Floresta CEP 31015-172 - Belo Horizonte - Minas Gerais - Telefax: (31) 3347-2457

À COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS/MG

PARECER SOBRE RECURSOS – RESULTADO PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2014.

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. parecer da banca examinadora sobre recursos de candidatos quanto ao Resultado das
Provas Objetivas, referente ao Concurso Público desta Prefeitura - Edital 01/2014.

Os candidatos abaixo listados apresentaram recursos contra questões das provas objetivas. Estes recursos são
intempestivos. Ainda assim, a banca os reanalisou e resolveu por manter as respostas publicadas anteriormente
em época própria.

CANDIDATOS.

Alonso Freire Rettore Mendes – Insc 11365
Maria Graciane de Souza – Insc. 002053
Vanilda José Martins – Insc 00058
Jovanna Maíssa Coimbra Rodrigues Peixoto – Insc. 010174

Celi Maria Braga – Insc. 00048
Elza Lina Amaral – Insc. 010294
Cledes Luiz dos Santos – Insc. 10353

Portanto, fica mantido o Resultado das Provas Objetivas.

Atenciosamente,

________________________________

Rumo Certo Serviços e Assessoria Ltda.
CNPJ 07.953.125/0001-85